
1

Divendres, 5 d'agost de 2016

ADMINISTRACIÓ LOCAL

Ajuntament de l'Hospitalet de Llobregat

EDICTE

L'Alcaldessa–Presidenta de L'Il·lm. Ajuntament de L'Hospitalet de Llobregat, ha dictat el Decret núm.6376 de 26 de juliol  
de 2016, que copiat literalment diu:

"VIST que el Ple de l'Ajuntament en sessió de 19 de juny de 2015, amb ocasió de l'inici del mandat de la corporació va  
fixar el règim de dedicació i retribucions dels membres de la Corporació.

Vist que l'esmentat acord, publicat en el Butlletí Oficial de la Província de Barcelona de 3 de juliol de 2015, determina 
fixar en 18 el nombre de membres electes que durant aquest mandat, podran exercir el càrrec en règim de dedicació  
exclusiva:  l'Alcalde/ssa,  Tinents/es  d'Alcaldia  titulars  d'Àrea,  Regidors/es  de  Govern,  Regidors/es  Presidents  de 
Districte, Regidors/es Adjunts/es i els/les Regidors/es Portaveus dels Grups Polítics Municipals, que no formen part de 
l'equip de govern, de conformitat amb el límit previst a l'art. 75 ter de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les  
Bases de Règim Local

Atès que per Decret de l'alcaldia 5532/2015, de 19 de juny, es va concretar el regim de dedicació exclusiva o parcial 
dels membres electes, el qual va ser objecte de modificació pels Decret núms.6368/2015, de 31 de juliol; 6550/2015, de 
31 d'agost; 8860/2015, d'11 de novembre; 8938/2015, de 17 de novembre; 65/2016, de 14 de gener; 4123/2016 de 23 
de maig i 4465/2016 d'1 de juny, que van determinar el cessament i nomenament en règim de dedicació exclusiva de 
diferents membres de la Corporació, cosa que comporta que a la data d'aquest Decret els membres de la Corporació en 
règim de dedicació exclusiva són 14, és a dir, inferior al límit legal i a l'acord del ple, referit a l'apartat anterior.

ATÈS que en el Ple ordinari que ha tingut lloc en data d'avui ha pres possessió del càrrec de Regidor el Sr. David Quirós 
Brito, i que per Decret de l'Alcaldia, número 6375 /2016, de 26 de juliol, ha estat designat Regidor de Govern de Cultura 
i d'Innovació Social.

VISTOS els informes de la Secretaria General del Ple, en funcions, que figuren incorporats a l'expedient, (L'H 22/2015 i  
46/2015).

Fent ús de les facultats que em confereix l'article 75.5 la Llei 7/1985 de 2 d'abril reguladora de les bases de règim locals,  
i l'article 12.3 del Reglament orgànic del Ple vigent (BOP 12/01/2012),

RESOLC:

PRIMER.- Determinar que el Regidor Sr. David Quirós Brito, exercirà el seu càrrec de Regidor de Govern, en règim de 
dedicació exclusiva, amb efectes del 26 de juliol de 2016, prèvia la seva acceptació del càrrec.

SEGON.-  Les quanties de les retribucions econòmiques a percebre pels/per les regidors/res que exerceixin el  seu 
càrrec amb dedicació exclusiva, son les fixades a l'acord del Ple de 19 de juny de 2015, i restaran subjectes al règim 
d'incompatibilitats de la Llei 53/1984 de 26 de desembre d'incompatibilitats del personal al servei de les administracions 
públiques.

TERCER.- Ordenar al Departament de Personal, que porti a terme aquells tràmits, que en el seu cas, siguin necessaris 
per a l'execució del present acord.

QUART.- Donar compte al Ple d'aquest Decret en la primera sessió que tingui lloc, de conformitat amb l'art. 75.5 de la 
Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les Bases de Règim Local.

CINQUÈ.- Notificar aquest Decret a l'interessat.

SISÈ.- Traslladar  aquest  Decret  a  l'Alcaldia  Presidència,  als/a  les  portaveus  dels  Grups  Polítics  Municipals,  a  la 
Gerència, a la Intervenció General Municipal, a la Tresoreria, i al Departament de Personal als efectes legals oportuns i 
fer públic aquest Decret al Tauler d'anuncis de l'Ajuntament, i a la seu electrònica municipal."

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
13

67
1



2

Divendres, 5 d'agost de 2016

La qual cosa es publica en compliment del que disposa l'article 75.5 de la Llei 7/1985, de 2 d'abril, Reguladora de les  
Bases de Règim Local.

L'Hospitalet de Llobregat, 26 de juliol de 2016
La vicesecretària, en funcions de secretària general del Ple, M. Teresa Redondo del Pozo

https: //bop.diba.cat    ●    bop@ diba.cat    ●    DL: B-41698-2002

C
V

E
-N

úm
. d

e 
re

gi
st

re
: 0

22
01

60
13

67
1


		2016-08-04T13:24:23+0200
	


04/08/2016
13:24:23




